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الوظائف الدائمة غير المصنفة102

  المجموعة الاولى

  المجموعة الثانية

-000100

-000200

-000300

-000600

-000800

-000100

-000600

-000700

-000800

-002500

-002900

-003300

-003800

-003900

-004000

-000900

-002300

-002600

-003000

-003700

-004200

-004300

-004400

-004500

-004600

-004700

-004800

-004900

-005000

-000200

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

8

1
3

1
0

22

2
0
1
5
1
1
1

1
1
3
6

5

3
5

4

2
4

1
1
2

1
2
0
13

4

1
4

0
1

10

0
1
1
4
0
0
0

1
3
1
0

5

0
0

4

0
2

0
0
0

1
0
1
0

 مدير دائرة

 رئيس وحدة

 رئيس قسم خبير

 مھندس خبير

 اداري / خبير

 رئيس قسم

 ضابط ابحاث سوق اول

 مدقق اول

 مدير مكتب

 اداري اول

 محلل مالي اول

 مھندس تفتيش ومراقبة الترددات اول

 ضابط تنظيم اتصالات اول

 قانوني اول

 محاسب اول

 محاسب رئيسي

 مھندس رئيسي

 اداري رئيسي

 ضابط تنظيم اتصالات رئيسي

 ضابط اسعار رئيسي

 قانوني رئيسي

 محلل مالي رئيسي

 مدقق رئيسي

 ضابط تنظيم بريد رئيسي

 ضابط معلومات ونشر رئيسي

 ضابط خدمات جمھور رئيسي

 مبرمج رئيسي

 ضابط تكنولوجيا معلومات رئيسي

 سكرتير تنفيذي

 مھندس

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

1310

 و نقل  وظيفة8402 - 102001000100 / 1 وظائف  الى برنامج 3نقل 
8403 - 102001000100 / 1الى برنامج 

 و نقل102002000100 / 3ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 
8403 - 102001000300 / 2وظيفة  الى برنامج 

8403 - 102001000600 / 2نقل  وظيفة  الى برنامج 

102002002500 / 3ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

6 و نقل 102001000300 / 2ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 
 وظائف  الى3 و نقل 8402 - 102002000100 / 3وظائف  الى برنامج 

8404 - و نقل  وظيفة  الى برنامج 8403 - 102002000100 / 3برنامج 
3 / 102002000100

8402 - 102002000600 / 3نقل  وظيفتين  الى برنامج 

102002004400 / 4ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102001000800 / 2ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

8402 - 102002002900 / 3نقل  وظيفة  الى برنامج 

8403 - 102002003300 / 3نقل  وظيفة  الى برنامج 

8402 -نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم وتعديل الوضع الى برنامج 
5 / 102002003200

102002000900 / 4ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 

102002004000 / 3ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 

 وظائف3 و نقل 8403 - 102002002300 / 4 وظائف  الى برنامج 3نقل 
8402 - 102002002300 / 4الى برنامج 

 و تعديل102002002000 / 5ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
102002002000 / 5وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

8402 - 102002003000 / 4 وظائف  الى برنامج 3نقل 

8402 - 102002005500نقل  وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم الى المادة 
8402 - 102002003700 / 4 وظائف  الى برنامج 4 و نقل / 3

 و تعديل102002000400 / 5ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
102002000400 / 5وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

8402 - 102002004300 / 4نقل  وظيفتين  الى برنامج 

 و تعديل102002000700 / 3ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
102002001800 / 5وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

8404 - 102002004500 / 4نقل  وظيفة  الى برنامج 

8402 - 102002004600 / 4نقل  وظيفة  الى برنامج 

8402 - 102002005700نقل  وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم الى المادة 
8404 - 102002004500 / و نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم الى برنامج / 3

4

8402 - 102002004900 / 4نقل  وظيفتين  الى برنامج 

102002005000 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

8403 - 102002002300نقل  وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم الى المادة 
6 و نقل 8403 - 102002000200 / 5 وظائف  الى برنامج 6 و نقل / 4

8402 - 102002000200 / 5وظائف  الى برنامج 

العدد لسنة
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  المجموعة الثانية

  المجموعة الثالثة

  المجموعة الرابعة

-000400

-001200

-001300

-001400

-001500

-001700

-001800

-001900

-002000

-002100

-002400

-003200

-005000

-005100

-000700

-001400

-001500

-001600

-001700

-000700

-001200

-001300

-001400

-001500

-001600

-001700

-001800

-002100

-002200

-002300

-002400

-000200

-000300

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

ثامنة

ثامنة

3

2
4
1
2

5
3
4
5

3

1
1
1
1

2
5

0
1
2

2
4
1
7
1
1
5

3
1
1
2
1

1
2

3

0
0
0
0

5
4
3
5

0

0
0
0
1

2
2

1
1
0

2
1
1
6
0
1
0

3
1
1
2
1

1
2

 قانوني

 ضابط منافسة

 ضابط تنظيم اتصالات

 ضابط تنظيم تكنولوجيا المعلومات

 ضابط ابحاث سوق

 محاسب

 مدقق

 مبرمج

 اداري

 ضابط تنظيم بريد

 ضابط خدمات جمھور

 ضابط نظام الخدمة المحوسب

 سكرتير تنفيذي

 اداري تطوير مؤسسي

 كاتب

 سكرتيرة

 فني صيانة

 فني حاسوب

 فني

 كاتب

 مدخل بيانات

 امين صندوق

 سكرتيرة

 فني صيانة

 فني حاسوب

 فني

 سائق

 مأمور استعلامات

 مأمور ملفات

 مأمور ارتباط

 مأمور متابعة خدمات مساندة

 مأمور صيانة

 مأمور مستودع

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

123

39

55

25

 و تعديل102002004200 / 4ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
102002004200 / 4وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

8402 - 102002001200 / 5نقل  وظيفتين  الى برنامج 

8402 - 102002001300 / 5 وظائف  الى برنامج 4نقل 

8402 - 102002001400 / 5نقل  وظيفة  الى برنامج 

8402 -نقل  وظيفتين  مع الترفيع وتغيير الاسم الى المادة 
4 / 102002005600

102002004400 / 4تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

8403 - 102002001900 / 5نقل  وظيفة  الى برنامج 

 و تعديل102002002600 / 4ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
102002002600 / 4وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

8404 - 102002004500نقل  وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم الى المادة 
8404 - 102002002100 / 5 و نقل  وظيفتين  الى برنامج / 4

8402 - 102002002400 / 5نقل  وظيفة  الى برنامج 

8402 - 102002003200 / 5نقل  وظيفة  الى برنامج 

102002005000 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 

 و نقل  وظيفة8402 - 102003001400 / 6نقل  وظيفتين  الى برنامج 
8403 - 102003001400 / 6الى برنامج 

102003001500 / 7ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و نقل  وظيفة  الى8403 - 102003001700 / 6نقل  وظيفة  الى برنامج 
8402 - 102003001700 / 6برنامج 

8403 - 102003001200 / 7 وظائف  الى برنامج 3نقل 

8402 - 102003001400 / 7نقل  وظيفة  الى برنامج 

102003001500 / 6ترفيع  وظيفة  الى المادة 

 و نقل  وظيفتين8402 - 102003001700 / 7 وظائف  الى برنامج 3نقل 
8403 - 102003001700 / 7الى برنامج 

العدد لسنة

 

/أ
/أ
/أ
/أ

 
 
 
 

/أ

/أ
/أ
/أ
 

 
 

 
 
/أ

 
 
 
 
/أ
 
/أ

 
 
 
 
 

 
 

المــــــــــــادة 



82

8126 الفصل     :
8401

ھيئة تنظيم قطاع الاتصالات
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

  المجموعة الرابعة

-000400

-000500

-000700

-000800

-001100

-002400

-002400

-003600

-003600

-005700

-005600

-005600

-005700

-002200

-007600

-002200

-007600

-010900

-009800

-009800

-012400

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

تاسعة

1
1
8
1
1
2
9

0
1
0
0
3
1
0
0
1
1
1
0
1
1

3600
3580
2660
2620
2600
2600
1820
1680
1590
1500
1015
765
750
604

1
1
7
1
1
6
3

1
0
1
3
0
0
1
1
0
0
0
1
0
0

 مأمور مقسم

 مأمور استعلامات

 سائق

 مأمور حركة

 مأمور متابعة خدمات مساندة

 موظف خدمات مساندة

 موظف خدمات مساندة

 رئيس تنفيذي

 رئيس تنفيذي

 مفوض / نائب رئيس

 مفوض

 مفوض

 مفوض / نائب رئيس

 مدير دائرة

 مستشار

 مدير دائرة

 مستشار

 ضابط منافسة اول

 سكرتيرة تنفيذية

 سكرتيرة تنفيذية

 فني

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

2623

8403 - 102004000700 / 8نقل  وظيفة  الى برنامج 

102004002400 / 9 وظائف  من المادة 4ترفيع 

 و نقل  وظيفة  الى102004002400 / 8 وظائف  الى المادة 4ترفيع 
8402 - و نقل  وظيفة  الى برنامج 8403 - 102004002400 / 9برنامج 

9 / 102004002400

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات103000005700 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 شاملاً كافة العلاوات

103000005700 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103000002200 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103000007600 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

103000002200 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

103000007600 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

8402 - 103000010900 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

 شاملاً كافة العلاوات

8403 - 103000012400 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

211121

201

10

201
113

8

113 مجموع الوظائف 

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة
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 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

 مجموع وظائف العقود
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102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

  المجموعة الاولى

  المجموعة الثانية

  المجموعة الثالثة

  المجموعة الرابعة

-000100

-000100

-000600

-002900

-005500

-005700

-002300

-003000

-003700

-004300

-004600

-004900

-005600

-000200

-001200

-001300

-001400

-002400

-003200

-001400

-001700

-001400

-001700

-002400

اولى

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

تاسعة

0

0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0

0

0

0

0

3

6
2
1
1

1

3
3
4
2
1
2
2

6
2
4
1
1
2

2

1

1

3

1

 مدير دائرة

 رئيس قسم

 ضابط ابحاث سوق اول

 محلل مالي اول

 ضابط اسعار اول

 ضابط خدمات جمھور اول

 مھندس رئيسي

 ضابط تنظيم اتصالات رئيسي

 ضابط اسعار رئيسي

 محلل مالي رئيسي

 ضابط معلومات ونشر رئيسي

 ضابط تكنولوجيا معلومات رئيسي

 ضابط ابحاث سوق رئيسي

 مھندس

 ضابط منافسة

 ضابط تنظيم اتصالات

 ضابط تنظيم تكنولوجيا المعلومات

 ضابط خدمات جمھور

 ضابط نظام الخدمة المحوسب

 سكرتيرة

 فني

 سكرتيرة

 فني

 موظف خدمات مساندة

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

0

0

0

0

3

44

7

1

8401 - 102001000100 / 1 وظائف  من برنامج 3نقل 

8401 - 102002000100 / 3 وظائف  من برنامج 6نقل 

8401 - 102002000600 / 3نقل  وظيفتين  من برنامج 

8401 - 102002002900 / 3نقل  وظيفة  من برنامج 

8401 - 102002003700نقل  وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم من المادة 
4 /

8401 - 102002004700نقل  وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم من المادة 
4 /
8401 - 102002002300 / 4 وظائف  من برنامج 3نقل 

8401 - 102002003000 / 4 وظائف  من برنامج 3نقل 

8401 - 102002003700 / 4 وظائف  من برنامج 4نقل 

8401 - 102002004300 / 4نقل  وظيفتين  من برنامج 

8401 - 102002004600 / 4نقل  وظيفة  من برنامج 

8401 - 102002004900 / 4نقل  وظيفتين  من برنامج 

8401 -نقل  وظيفتين  مع الترفيع وتغيير الاسم من المادة 
5 / 102002001500

8401 - 102002000200 / 5 وظائف  من برنامج 6نقل 

8401 - 102002001200 / 5نقل  وظيفتين  من برنامج 

8401 - 102002001300 / 5 وظائف  من برنامج 4نقل 

8401 - 102002001400 / 5نقل  وظيفة  من برنامج 

8401 - 102002002400 / 5نقل  وظيفة  من برنامج 

8401 -نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم وتعديل الوضع من برنامج 
8401 - و نقل  وظيفة  من برنامج 102002003800 / 3
5 / 102002003200

8401 - 102003001400 / 6نقل  وظيفتين  من برنامج 

8401 - 102003001700 / 6نقل  وظيفة  من برنامج 

8401 - 102003001400 / 7نقل  وظيفة  من برنامج 

8401 - 102003001700 / 7 وظائف  من برنامج 3نقل 

8401 - 102004002400 / 9نقل  وظيفة  من برنامج 

0
0

55
55 مجموع الوظائف 

العدد لسنة
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تنظيم قطاع الاتصالاتالبرنامج  :

الوظائف بعقود103

-0109000 11101  ضابط منافسة اول

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

 و  شاملاً كافة8401 - 103000010900 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 
العلاوات

056
01

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 

 مجموع وظائف العقود
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ادارة الطيف التردديالبرنامج  :

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

  المجموعة الاولى

  المجموعة الثانية

  المجموعة الثالثة

  المجموعة الرابعة

-000100

-000300

-000600

-000100

-003300

-002300

-000200

-001900

-001400

-001700

-001200

-001700

-000700

-002400

-012400

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

ثامنة

تاسعة

0
0
0

0
0
0

0
0

0
0
0
0

0
0

0 720

1
1
1

3
1
4

6
1

1
1
3
2

1
1

1

 مدير دائرة

 رئيس قسم خبير

 مھندس خبير

 رئيس قسم

 مھندس تفتيش ومراقبة الترددات اول

 مھندس رئيسي

 مھندس

 مبرمج

 سكرتيرة

 فني

 مدخل بيانات

 فني

 سائق

 موظف خدمات مساندة

 فني

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

0

0

0

0

3

15

7

2

8401 - 102001000100 / 1نقل  وظيفة  من برنامج 

8401 - 102001000300 / 2نقل  وظيفة  من برنامج 

8401 - 102001000600 / 2نقل  وظيفة  من برنامج 

8401 - 102002000100 / 3 وظائف  من برنامج 3نقل 

8401 - 102002003300 / 3نقل  وظيفة  من برنامج 

8401 - 102002000200نقل  وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم من المادة 
8401 - 102002002300 / 4 وظائف  من برنامج 3 و نقل / 5
8401 - 102002000200 / 5 وظائف  من برنامج 6نقل 

8401 - 102002001900 / 5نقل  وظيفة  من برنامج 

8401 - 102003001400 / 6نقل  وظيفة  من برنامج 

8401 - 102003001700 / 6نقل  وظيفة  من برنامج 

8401 - 102003001200 / 7 وظائف  من برنامج 3نقل 

8401 - 102003001700 / 7نقل  وظيفتين  من برنامج 

8401 - 102004000700 / 8نقل  وظيفة  من برنامج 

8401 - 102004002400 / 9نقل  وظيفة  من برنامج 

 و  شاملاً كافة8401 - 103000012400 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 
العلاوات

028

0

0

0
27

1

27 مجموع الوظائف 

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة
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                                             مجموع الفصل

8126 الفصل     :
8404

ھيئة تنظيم قطاع الاتصالات
تنظيم قطاع البريدالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

  المجموعة الثانية

-000100

-004500

-002100

ثالثة

رابعة

خامسة

0
0

0

1
3

2

 رئيس قسم

 ضابط تنظيم بريد رئيسي

 ضابط تنظيم بريد

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

06

8401 - 102002000100 / 3نقل  وظيفة  من برنامج 

8401 - 102002002100نقل  وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم من المادة 
8401 - 102002004700 / و نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم من برنامج / 5
8401 - 102002004500 / 4 و نقل  وظيفة  من برنامج 4

8401 - 102002002100 / 5نقل  وظيفتين  من برنامج 

06
0
0

6
6 مجموع الوظائف 

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة
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المــــــــــــادة 




